МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 02.09.2019 г                                                                   188/1
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

 О назначении наставника молодого специалиста

  В связи с оказанием методической помощи молодому специалисту

Приказываю:

1. Назначить учителя английского языка Мардиросян С.А., имеющего достаточный

профессионализм и личностные качества, наставником молодого специалиста

Жуковой В.И.

2. Наставнику Мардиросян С.А. составить план работы с молодым специалистом с

целью обеспечения высокого методического уровня проведения занятий молодого

специалиста, оказания практической помощи молодому специалисту.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Эксузьян М.М.

Директор школы       В.Л. Маркарян

Сертификат: 02AB 6FC2 000F AD83 B347 FC78 3A18 DD60 94

Владелец: Маркарян Ваник Левонович

Действителен: с 19.04.2021 по 19.07.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

                                                          МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 29.08.2018 г                                                                   № 148
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О создании и организации работы психолого-медико-педагогического консилиума

(ПМПк)

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной

психолого-педагогической и медико-социальной помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

Шишманян А.А. – предметы гуманитарного цикла

Эксузьян М.М. – лингвистический цикл

Языджян Л.И. – математика и информатика

Восканян Р.В. – предметы цикла естествознания

Шишкова И.И. – начальные классы

Мардиросян С.А.- английский язык

2. Назначить председателем консилиума Шишманян А.А.

3. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением о

деятельности психолого-медико-педагогического консилиума.

4. Специалистам вести учётную документацию психолого-медико-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом

консилиуме.

5. Контроль и общее руководство ПМПк оставляю за собой.

Директор школы        В.Л. Маркарян

Сертификат: 02AB 6FC2 000F AD83 B347 FC78 3A18 DD60 94

Владелец: Маркарян Ваник Левонович

Действителен: с 19.04.2021 по 19.07.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ